
Žalozpěv předsedy národního výboru

Karel Diepold

Kde stály sloupy osvětlení, zůstaly jen díry
máme na okrese aktivní pionýry
není už okapů a není plotů
chtějí být první ve sběru šrotu

Hmm…

Nechal jsem auto doma přes noc na dvorečku
ráno jsem našel jenom potahy a dečku
chtějí být první i na úkor bezpečnosti
už postrádáme čtyři železniční mosty

Hmm…

V JZD zmizel kombajn odfouknutej vánkem
v kasárnách se v exkursi rozloučili s tankem
nad místní propastí zmizelo zábradlí
tři pionýři při tom odpadli

Hmm…

Už brzy asi půjdu do vězení
ti rošťáci se vrhli na vedení vysokého napětí
a zůstala jich jenom polovina
v novinách píšou, že je to má vina

Hmm…

Ach, velký Makarenko, dodej mi síly
ach, velký Makarenko, dodej mi síly
Proč jsme tu soutěž ve sběru vyhlásili?
Proč jsme tu soutěž vyhlásili?

Hmm…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

